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Hej alla medlemmar! 
 
Sommaren är långt ifrån slut, men det är ändå dags att börja se fram emot hösten och allt som 
ska hända då. Först och främst har vi de viktiga valen i början på september. Vi skickade ju ut 
tre frågor till våra lokala politiska partier i våras, och svaren kommer att återges i sin helhet i 
detta nyhetsbrev. Kommunen ska anta en ny översiktsplan, och Naturskyddsföreningen 
kommer att lämna synpunkter. Länsförbundet kommer att erbjuda en utbildning i 
naturinventering med start i höst. I Vaggeryd ordnar vi en föreläsning om vårt landskapsdjur 
uttern och bjuder på EKO-frukost under Miljövänliga veckan. 
 
Men en sak i taget. Först vill jag ta upp ett bekymmer i det lokala naturskyddsarbetet: 
styrelsen består i dagsläget av fyra personer, vilket gör det svårt att bedriva ett effektivt arbete 
på ideell basis. Vi önskar därför att adjungera medlemmar till styrelsen, för att kunna få 
bredare perspektiv på viktiga frågor. Som exempel kan nämnas att lämna synpunkter på 
översiktsplanen, ingå i Handla miljövänligt-nätverket eller delta i någon arbetsgrupp. Så hör 
av er om ni vill bidra till en livaktig förening! 
 
Politikerfrågorna 
Vi skickade frågorna till Kristdemokraterna, Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna, 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Sverigedemokraterna. Enligt uppgifter i media och 
skulle inte Miljöpartiet ställa upp i kommunvalet, varför vi inte skickade frågorna till dem. 
Detta dementerades senare av företrädare för partiet, och de fick då frågorna. Empartiet 
glömdes tyvärr bort, varför de aldrig fick materialet. 
Liberalerna och Socialdemokraterna svarade i god tid, Centerpartiet efter påminnelse.  
Sverigedemokraterna och Vänsterpartiet svarade att de skulle återkomma, men har inte gjort 
det. Kristdemokraterna och Moderaterna har inte skickat några svar, inte Miljöpartiet heller. 
Svaren redovisas i slutet av detta brev. Vi hoppas att kunna följa upp svaren, oavsett 
valutgång. 
 
 
 
 



Översiktsplanen 
Kommunens översiktsplan finns för läsning på hemsidan. Naturskyddsföreningen kommer att 
skicka in yttrande i slutet av september. Om ni har synpunkter, skicka dessa senast 20/9 till 
bo.slunge@live.se. 
 
Inventeringsutbildning 
Länsförbundet satsar på att öka kompetensen i länet för att inventera olika naturtyper. Först ut 
är en skogsinventeringskurs som startar med en heldagsutbildning 10/9. Länk till information 
och anmälan finns här: https://forms.office.com/r/mFm6Xq15ut 
 
 
Programpunkter i höst 
 
Tisdag 20 september  Uttern – Smålands landskapsdjur 
Tid: kl 19.00   Föreläsning av Börje Gunnevik, som spårat 
Plats: Lilla aulan,  och spanat efter utter i många år 
Fenix kunskapscentrum 
 
Miljövänliga veckan  EKO-frukost 
Vecka 40   Någon gång under veckan kommer vi att bjuda på  
   frukost i lokala livsmedelsbutiker 
 
Vi har också förbättrat vår hemsida, och ambitionen är att hålla den uppdaterad med aktuell 
information. Kontaktuppgifter till styrelsen finns också där, så gör ett besök: 
https://vaggeryd.naturskyddsforeningen.se 
 
Hoppas vi ses i höst! 
Marianne Frick 
ordförande 
 
 


